
Zarządzenie nr 51.2018 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 30.11.2018 roku 

w sprawie powołania Komisji kasacyjnej uszkodzonego i wyeksploatowanego sprzętu 

Urzędu Gminy w Miłoradzu oraz Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Miłoradz  

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  

Zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Kasacyjną do kasowania zużytego i wyeksploatowanego sprzętu Urzędu 

Gminy w Miłoradzu oraz Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Miłoradz w składzie: 

1. Rajmund Kossarzecki – Przewodniczący Komisji  

2. Bartosz Gucwa – członek komisji  

3. Jerzy Balik – członek komisji  

§2 

Komisja kasacyjna dokona kasacji uszkodzonego i wyeksploatowanego sprzętu Urzędu 

Gminy w Miłoradzu oraz Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Miłoradz. 

Komisja kasacyjna kwalifikuję sprzęt Urzędu Gminy w Miłoradzu oraz Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Miłoradz, który: 

1. Nie nadaje się do dalszej eksploatacji z uwagi na zły stan techniczny, a jego naprawa 

byłaby ekonomicznie nieuzasadniona, a także z uwagi na brak części i podzespołów 

zamiennych. 

2. Jest technicznie przestarzały  

§3 

Osoby powołane do składu Komisji Kasacyjnej ponoszą odpowiedzialność za prawidłowe, 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenia kasacji. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 


